¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

Bekanntmachung des Wahlausschusses der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft

Bei der Wahl der Vertreterversammlung der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft 2017 findet
sowohl fur die Gruppe der Versicherten als auch fur die Gruppe der Arbeitgeber eine Wahl ohne
Wahlhandlung (8 28 Abs. 1 SVWO) statt, da jeweils nur eine Vorschlagsliste aus der Gruppe der
Versicherten und der Gruppe der Arbeitgeber zugelassen worden ist.

Mit Ablauf des Wahltages, 31. Mai 2017, gelten als gewahlt:

Gruppe der Versicherten

a) als Mitglieder der Vertreterversammlung

Liste der Industriegewerkschaft Bauen-Agrar-Umwelt

(Ordnungsnummer 01)

Lfd. Name

Nr. Vorname

1. Kreis, Wolfgang

2. Citrich, Gerhard

3. Hentschel, Andreas
4. Kdnig, Bernd

5. Neumann, Susanne
6. Kanzler, Ernst

7. Béarnreuther, Armin
8. Schuster, Heidrun
9. Flasbarth, Bernd

10. Geike, Matthias

11. Grupe, Dagobert

Geburtsjahr

1957

1959

1972

1965

1959

1957

1968

1958

1965

1971

1962
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Anschrift

76351 Linkenheim-
Hochstetten

44625 Herne

38889 Blankenburg

07546 Gera

45899 Gelsenkirchen

92318 Neumarkt

95490 Mistelgau

98527 Suhl

30989 Gehrden

13407 Berlin

16548 Glienicke



Lfd.

Nr.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Name

Vorname

Ahlheim, Olaf
Groémping, Jorg
Baumeister, Bernd

Papalia, Filipo

Nagel, Uwe

Kdnigsberger, Stefan

Vogel, Petra

Gerhardt, Hartmut

Hammes, Doris

Lemal, Werner

Farber, Torsten

Tinter, Ralf

Heckmann, Klaus

Floch, Ingo

Hardam, Ulf

Nockemann, Ralf

Heinitz, Volkert

Gunther, Axel

Klein, Michael

Geburtsjahr

1970

1963

1968

1972

1969

1964

1957

1958

1958

1962

1967

1968

1969

1969

1962

1963

1958

1957

1962
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¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

Anschrift

55595 Mandel

46244 Bottrop

51069 Koln

47798 Krefeld

71546 Aspach

93138 Lappersdorf

44795 Bochum

35112 Fronhausen

65594 Runkel-Wirbelau

86529 Schrobenhausen

25563 Wrist

45899 Gelsenkirchen

66271 Kleinblittersdorf

55437 Appenheim

38855 Wernigerode

44652 Herne

25436 Tornesch

38547 Calberlah

96269 Grof3heirath



¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft
b) als Stellvertreter der Vertreterversammlung

Liste der Industriegewerkschaft Bauen-Agrar-Umwelt

(Ordnungsnummer 01)

Lfd. Name Geburtsjahr Anschrift

Nr. Vorname

1. Santoro, Iris 1972 91056 Erlangen

2. Konietzny, Dietmar 1956 44534 Linen

3. Malk, Thomas 1963 23611 Bad Schwartau
4, Fabian, Peter 1980 30916 Isernhagen

5. Medau, Susan 1973 39118 Magdeburg

6. Temme, Roland 1968 34434 Borgentreich

7. Hachtmann, Anke 1970 57223 Kreuztal-Krombach
8. Bruska, Andreas 1964 06118 Halle

9. Renner, Christian 1978 50129 Bergheim

10. Schilling, Stefan 1970 63654 Budingen

11. Lukanovic, Dalibor 1980 25469 Halstenbek

12. Nakat, Siegfried 1959 49080 Osnabriick

13. Bobles, Elke 1966 39104 Magdeburg

14. Heine-Langhorst, Hartmut 1962 32369 Rahden

15. Sanwald, Michael 1958 74653 Kinzelsau
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Lfd.
Nr.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Name
Vorname

Acikmeydanci, Selcuk

Hornig, Uwe

Kellermanns, Arnd

Richter, Carsten

Brunken, Klaus

Buthe, Thomas

Eschen, Wolfgang

Retzlaff, Stefan

Niebuhr, Wilfried

Glasner, Edgar

Nagler, Ridiger

Tabach, David

Drobner, Dennis

Steppuhn, Michael

Bause, Ralf

Geburtsjahr

1974

1957

1965

1956

1964

1979

1963

1986

1960

1964

1959

1968

1992

1964

1966

¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

Anschrift

76189 Karlsruhe
15757 Halbe

45133 Essen

01705 Freital

47506 Neukirchen-Viuyn
33100 Paderborn
26388 Wilhelmshaven
55435 Gau-Algesheim
29581 Bohlsen

65520 Bad Camberg
29664 Walsrode
94036 Passau

38275 Haverlah
32423 Minden

58710 Menden
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¥ BG BAU

Gruppe der Arbeitgeber Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

a) als Mitglieder der Vertreterversammlung

Liste des Zentralverbandes des Deutschen Baugewerbes und des Bundesinnungsverbandes
des Gebaudereiniger-Handwerks

(Ordnungsnummer 02)

Lfd. Name Geburtsjahr Anschrift

Nr. Vorname

1. Aernecke, Gordon 1975 12623 Berlin

2. Bogenrieder, Glnter 1969 88250 Weingarten
3. Bruhn, Christoph 1966 68259 Mannheim
4. Bungart, Johannes 1955 53129 Bonn

5. Caruso, Dagmar 1960 04463 GroRR3podsna
6. Dahlmanns, Wilfried 1966 41844 Wegberg

7. Debusmann, Johannes 1965 42697 Solingen

8. Demharter, Andreas 1969 81667 Minchen
9. Dostmann, Frank 1970 68305 Mannheim
10. Fendt, Peter 1962 80999 Miinchen
11. Hiller, Bernhard 1952 74189 Weinsberg
12. Joris, Heribert 1963 13505 Berlin

13. Lauchs, Hermann 1960 91189 Rohr-Gustenfelden
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¥ BG BAU

Lfd. Name Geburtsjahr Anschrift gg:uijﬁ\?vTr(;ziﬁgis:tChaﬂ
Nr. Vorname
14. Marx, Ulrich 1965 53881 Euskirchen
15. Mateyka, Robert 1963 82393 Iffeldorf
16. Mezger, Joachim 1961 70794 Filderstadt
17. Moller, Thomas 1961 68804 Altlufzheim
18. Mduller-Oehring, Carsten 1972 50823 Koln
19. Pagels, Marcus 1968 23566 Lubeck
20. Renz, Gerd 1966 72793 Pfullingen
21. Riemenschneider, 1967 45130 Essen
Stephan
22. Scharlau, Josef 1947 48739 Legden
23. Schmidt, Helmut 1955 55546 Pfaffen-Schwabenheim
24, Schmitt, Christian 1976 34117 Kassel
25. Seitz, Berth-Michael 1943 20149 Hamburg
26. Thaler, Ruediger 1956 12357 Berlin
27. Trawinski, Sybille 1969 53343 Wachtberg
28. Vasicek, Wolfgang 1958 06712 Schnaudertal OT Nedissen
29 Waéchter, Matthias 1960 30163 Hannover
30. Wilhelm, Oswald 1957 87463 Dietmannsried
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¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft

b) als Stellvertreter der Vertreterversammlung der Bauwirtschaft

Liste des Zentralverbandes des Deutschen Baugewerbes und des Bundesinnungsverbandes
des Gebaudereiniger-Handwerks

(Ordnungsnummer 02)

Lfd. Name Geburtsjahr Anschrift

Nr. Vorname

1. Hebeisen, Gero 1966 35444 Biebertal

2. Hollmann, Peter 1964 16356 Ahrensfelde
3. Braun, Holger 1970 70736 Fellbach

4. Becker, Bernd 1953 14197 Berlin

5. Zimmermann, Michael 1966 55437 Ockenheim
6. Hinrichs, Oliver 1968 25335 Elmshorn
7. Budroweit, Holger 1961 26419 Schortens
8. Seliger, Matthias 1967 14542 Werder

9. Mosenthin, UIf 1958 30171 Hannover
10. Heinrich, Peter 1956 46244 Kirchhellen
11. P&ppl, Arnold 1961 93149 Nittenau
12. Knipp, Axel 1965 53125 Bonn

13. Schmitz, Jorg 1963 40595 Dusseldorf
14. Gotze, Klaus 1955 68219 Mannheim
15. Magiera, Anne 1982 10435 Berlin
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Lfd.
Nr.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Name
Vorname

Hofmann, Hans-Joérg

Hack, Christian

Beutel, Jan

Liefke, Martin

Kurze, Ralf

Albert, Horst

Ziegle, Hans

Regber, Axel

Kandaouroff, Katrin

Eberhardt, Michael

Engelhardt, Axel

Schulte-Hiltrop,

Hermann

Maier, Roland

Riffel, Tobias

Dr. Remes, Friedrich

Geburtsjahr

1969

1969

1970

1976

1958

1947

1953

1965

1978

1971

1968

1958

1952

1974

1958

¥ BG BAU

Berufsgenossenschaft
der Bauwirtschaft

Anschrift

61476 Kronberg
67227 Frankenthal
22399 Hamburg
12524 Berlin
39576 Stendal
24107 Kiel

67346 Speyer
78224 Singen am Hohentwiel
10247 Berlin
94360 Mitterfels
64711 Erbach
44805 Bochum
71083 Herrenberg
89561 Dischingen

53940 Hellenthal

Der Wahlausschuss der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft

Dietmar Dilger
Vorsitzender
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